
 4. Bogenligawettkampf / Landesliga Bogen 2023-24

 am 03.02.2024

 in Klinkenthalhalle

             Satz- Match.-
  S1 S2 S3 S4 S5  S1 S2 S3 S4 S5 Punkte Punkte

 Wustweiler 1 51 51 55 44 48 Sotzweiler-Bergweiler 1 51 50 53 56 48 6 : 4 2 : 0
 Ensheim 1 54 54 54 0 0 Humes 51 49 43 0 0 6 : 0 2 : 0
 Büschfeld 2 55 56 58 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Bexbach 51 49 48 0 0 Völklingen 54 55 53 0 0 0 : 6 0 : 2

 Bexbach 43 46 50 52 0 Wustweiler 1 53 55 34 53 0 2 : 6 0 : 2
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 1 49 49 43 0 0 0 : 6 0 : 2
 Humes 49 34 42 0 0 Büschfeld 2 55 53 58 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 47 54 54 0 0 Ensheim 1 52 56 58 0 0 0 : 6 0 : 2

 Sotzweiler-Bergweiler 1 52 50 49 0 0 Humes 50 42 47 0 0 6 : 0 2 : 0
 Büschfeld 2 52 54 53 54 0 Völklingen 53 43 56 55 0 2 : 6 0 : 2
 Ensheim 1 55 48 53 0 0 Wustweiler 1 49 47 50 0 0 6 : 0 2 : 0
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Bexbach 53 55 51 0 0 0 : 6 0 : 2

 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Ensheim 1 56 57 45 0 0 0 : 6 0 : 2
 Humes 48 49 44 44 33 Bexbach 48 51 55 38 45 3 : 7 0 : 2
 Völklingen 55 55 53 46 53 Sotzweiler-Bergweiler 1 57 54 49 54 45 6 : 4 2 : 0
 Büschfeld 2 57 58 52 0 0 Wustweiler 1 52 53 47 0 0 6 : 0 2 : 0

 Humes 48 52 52 52 32 Völklingen 51 42 48 53 40 4 : 6 0 : 2
 Wustweiler 1 50 49 40 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Bexbach 53 52 49 0 0 Ensheim 1 54 54 54 0 0 0 : 6 0 : 2
 Sotzweiler-Bergweiler 1 53 55 51 58 0 Büschfeld 2 46 53 55 49 0 6 : 2 2 : 0

 Büschfeld 2 53 54 50 55 0 Bexbach 46 43 50 41 0 7 : 1 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 1 54 41 50 53 53 Ensheim 1 43 54 56 52 52 6 : 4 2 : 0
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Völklingen 45 49 41 0 0 0 : 6 0 : 2
 Wustweiler 1 54 54 54 0 0 Humes 48 50 36 0 0 6 : 0 2 : 0

 Ensheim 1 50 57 58 0 0 Büschfeld 2 47 51 55 0 0 6 : 0 2 : 0
 Völklingen 41 51 50 0 0 Wustweiler 1 55 52 52 0 0 0 : 6 0 : 2
 Sotzweiler-Bergweiler 1 54 53 57 45 0 Bexbach 49 53 51 35 0 7 : 1 2 : 0
 Humes 43 45 45 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0

 Tabelle

 Sätze Differenz Punkte

 1.  Büschfeld 2 150 : 58  92  46 : 10
 2.  Ensheim 1 152 : 56  96  45 : 11
 3.  Sotzweiler-Bergweiler 1 125 :103  22  32 : 24
 4.  Wustweiler 1 112 : 90  22  30 : 26
 5.  Völklingen 105 :115  -10  27 : 29
 6.  Bexbach 105 :117  -12  26 : 30
 7.  Humes 93 :135  -42  18 : 38
 8.  Mangelhausen 2 0 :168  -168  0 : 56



 3. Bogenligawettkampf / Landesliga Bogen 2023-24

 am 06.01.2024

 in Klinkenthalhalle

             Satz- Match.-
  S1 S2 S3 S4 S5  S1 S2 S3 S4 S5 Punkte Punkte

 Sotzweiler-Bergweiler 1 51 51 43 50 0 Wustweiler 1 40 49 53 44 0 6 : 2 2 : 0
 Ensheim 1 55 48 55 53 0 Völklingen 56 52 30 54 0 2 : 6 0 : 2
 Büschfeld 2 55 48 53 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Bexbach 39 47 49 54 46 Humes 45 52 49 50 43 5 : 5 1 : 1

 Bexbach 51 50 49 48 50 Sotzweiler-Bergweiler 1 33 51 53 42 52 4 : 6 0 : 2
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Wustweiler 1 50 48 51 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 51 48 51 45 0 Büschfeld 2 45 57 56 55 0 2 : 6 0 : 2
 Humes 53 51 47 43 0 Ensheim 1 57 49 53 51 0 2 : 6 0 : 2

 Wustweiler 1 49 53 43 57 53 Völklingen 43 53 57 53 52 7 : 3 2 : 0
 Büschfeld 2 51 54 49 51 55 Humes 47 52 51 53 50 6 : 4 2 : 0
 Ensheim 1 56 54 51 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 1 53 52 44 0 0 6 : 0 2 : 0
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Bexbach 42 44 51 0 0 0 : 6 0 : 2

 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Ensheim 1 57 57 54 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 46 54 53 49 52 Bexbach 50 49 52 49 46 7 : 3 2 : 0
 Humes 53 50 45 51 0 Wustweiler 1 55 50 53 52 0 1 : 7 0 : 2
 Büschfeld 2 52 58 54 53 55 Sotzweiler-Bergweiler 1 56 55 54 41 50 7 : 3 2 : 0

 Völklingen 52 48 52 47 54 Humes 40 51 49 50 49 6 : 4 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 1 47 41 56 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Bexbach 46 57 54 48 0 Ensheim 1 49 52 55 52 0 2 : 6 0 : 2
 Wustweiler 1 48 49 51 0 0 Büschfeld 2 52 55 55 0 0 0 : 6 0 : 2

 Büschfeld 2 55 54 56 0 0 Bexbach 52 49 47 0 0 6 : 0 2 : 0
 Wustweiler 1 53 42 43 54 53 Ensheim 1 39 55 48 42 56 4 : 6 0 : 2
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Humes 37 40 43 0 0 0 : 6 0 : 2
 Sotzweiler-Bergweiler 1 52 45 50 54 45 Völklingen 50 53 53 43 51 4 : 6 0 : 2

 Ensheim 1 49 51 47 0 0 Büschfeld 2 54 53 55 0 0 0 : 6 0 : 2
 Humes 54 54 47 42 53 Sotzweiler-Bergweiler 1 53 26 51 51 54 4 : 6 0 : 2
 Wustweiler 1 40 52 55 44 0 Bexbach 50 53 52 57 0 2 : 6 0 : 2
 Völklingen 46 51 43 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0

 Tabelle

 Sätze Differenz Punkte

 1.  Büschfeld 2 121 : 39  82  38 : 4
 2.  Ensheim 1 112 : 50  62  33 : 9
 3.  Bexbach 88 : 82  6  22 : 20
 4.  Sotzweiler-Bergweiler 1 86 : 84  2  22 : 20
 5.  Wustweiler 1 82 : 72  10  20 : 22
 6.  Völklingen 75 : 93  -18  17 : 25
 7.  Humes 80 : 98  -18  16 : 26
 8.  Mangelhausen 2 0 :126  -126  0 : 42



 2. Bogenligawettkampf / Landesliga Bogen 2023-24

 am 02.12.2023

 in Klinkenthalhalle

             Satz- Match.-
  S1 S2 S3 S4 S5  S1 S2 S3 S4 S5 Punkte Punkte

 Sotzweiler-Bergweiler 1 44 51 55 47 0 Bexbach 54 53 40 49 0 2 : 6 0 : 2
 Ensheim 1 50 52 50 47 52 Humes 47 52 54 54 53 3 : 7 0 : 2
 Büschfeld 2 53 47 58 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Wustweiler 1 51 51 51 0 0 Völklingen 45 40 40 0 0 6 : 0 2 : 0

 Wustweiler 1 53 53 54 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 1 51 52 51 0 0 6 : 0 2 : 0
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Bexbach 47 43 48 0 0 0 : 6 0 : 2
 Humes 55 56 57 54 53 Büschfeld 2 43 57 48 54 54 5 : 5 1 : 1
 Völklingen 54 46 50 46 0 Ensheim 1 53 53 52 51 0 2 : 6 0 : 2

 Bexbach 44 45 52 50 43 Humes 53 56 47 42 54 4 : 6 0 : 2
 Büschfeld 2 57 52 48 53 0 Völklingen 33 44 50 42 0 6 : 2 2 : 0
 Ensheim 1 56 53 52 50 50 Sotzweiler-Bergweiler 1 45 53 53 49 30 7 : 3 2 : 0
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Wustweiler 1 47 42 41 0 0 0 : 6 0 : 2

 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Ensheim 1 52 54 55 0 0 0 : 6 0 : 2
 Humes 47 55 41 35 54 Wustweiler 1 43 45 52 50 48 6 : 4 2 : 0
 Völklingen 44 50 52 50 36 Bexbach 57 49 43 57 51 4 : 6 0 : 2
 Büschfeld 2 53 52 55 48 57 Sotzweiler-Bergweiler 1 55 37 55 51 55 5 : 5 1 : 1

 Humes 48 53 49 49 53 Völklingen 49 41 49 51 41 5 : 5 1 : 1
 Sotzweiler-Bergweiler 1 48 52 52 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Wustweiler 1 55 51 43 54 0 Ensheim 1 52 56 56 55 0 2 : 6 0 : 2
 Bexbach 50 50 52 0 0 Büschfeld 2 52 52 55 0 0 0 : 6 0 : 2

 Büschfeld 2 55 53 52 0 0 Wustweiler 1 51 50 43 0 0 6 : 0 2 : 0
 Bexbach 41 55 53 51 54 Ensheim 1 53 54 47 51 55 5 : 5 1 : 1
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Völklingen 41 51 51 0 0 0 : 6 0 : 2
 Sotzweiler-Bergweiler 1 47 52 50 54 56 Humes 51 52 52 53 51 5 : 5 1 : 1

 Ensheim 1 57 56 43 55 0 Büschfeld 2 54 53 51 52 0 6 : 2 2 : 0
 Völklingen 39 51 52 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 1 56 54 53 0 0 0 : 6 0 : 2
 Bexbach 42 53 40 53 0 Wustweiler 1 41 49 51 45 0 6 : 2 2 : 0
 Humes 40 44 40 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0

 Tabelle

 Sätze Differenz Punkte

 1.  Büschfeld 2 78 : 30  48  24 : 4
 2.  Ensheim 1 80 : 30  50  23 : 5
 3.  Bexbach 62 : 50  12  17 : 11
 4.  Wustweiler 1 54 : 44  10  14 : 14
 5.  Sotzweiler-Bergweiler 1 55 : 55  0  14 : 14
 6.  Humes 54 : 62  -8  13 : 15
 7.  Völklingen 39 : 67  -28  7 : 21
 8.  Mangelhausen 2 0 : 84  -84  0 : 28



 1. Bogenligawettkampf / Landesliga Bogen 2023-24

 am 05.11.2023

 in Klinkenthalhalle

             Satz- Match.-
  S1 S2 S3 S4 S5  S1 S2 S3 S4 S5 Punkte Punkte

 Wustweiler 1 52 43 52 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 1 50 40 50 0 0 6 : 0 2 : 0
 Humes 49 52 51 51 0 Büschfeld 2 53 54 48 53 0 2 : 6 0 : 2
 Ensheim 1 50 55 54 55 0 Bexbach 51 41 50 43 0 6 : 2 2 : 0
 Völklingen 54 54 48 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0

 Völklingen 45 50 47 43 0 Wustweiler 1 54 51 41 48 0 2 : 6 0 : 2
 Bexbach 53 41 40 43 0 Sotzweiler-Bergweiler 1 53 51 47 50 0 1 : 7 0 : 2
 Büschfeld 2 49 56 51 54 55 Ensheim 1 54 55 52 42 53 6 : 4 2 : 0
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Humes 31 40 48 0 0 0 : 6 0 : 2

 Sotzweiler-Bergweiler 1 50 46 54 53 0 Büschfeld 2 56 55 53 54 0 2 : 6 0 : 2
 Ensheim 1 53 52 51 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Humes 49 51 32 0 0 Wustweiler 1 51 54 48 0 0 0 : 6 0 : 2
 Bexbach 55 49 47 51 0 Völklingen 51 38 48 43 0 6 : 2 2 : 0

 Bexbach 46 49 53 51 0 Humes 51 42 51 50 0 6 : 2 2 : 0
 Büschfeld 2 52 53 54 0 0 Völklingen 42 36 32 0 0 6 : 0 2 : 0
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 1 43 42 35 0 0 0 : 6 0 : 2
 Ensheim 1 55 54 52 0 0 Wustweiler 1 50 50 50 0 0 6 : 0 2 : 0

 Büschfeld 2 56 44 55 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Wustweiler 1 54 50 49 50 0 Bexbach 43 55 53 51 0 2 : 6 0 : 2
 Völklingen 51 52 52 50 0 Humes 54 29 51 45 0 6 : 2 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 1 41 49 48 46 0 Ensheim 1 56 49 54 57 0 1 : 7 0 : 2

 Ensheim 1 49 54 58 0 0 Völklingen 40 42 48 0 0 6 : 0 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 1 51 41 55 51 0 Humes 49 53 42 48 0 6 : 2 2 : 0
 Bexbach 53 54 56 0 0 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Wustweiler 1 50 51 54 46 0 Büschfeld 2 55 53 52 52 0 2 : 6 0 : 2

 Humes 43 29 41 0 0 Ensheim 1 54 56 52 0 0 0 : 6 0 : 2
 Mangelhausen 2 0 0 0 0 0 Wustweiler 1 54 45 45 0 0 0 : 6 0 : 2
 Sotzweiler-Bergweiler 1 41 50 43 51 49 Völklingen 44 43 43 44 49 6 : 4 2 : 0
 Büschfeld 2 49 56 53 57 0 Bexbach 54 47 51 50 0 6 : 2 2 : 0

 Tabelle

 Sätze Differenz Punkte

 1.  Büschfeld 2 42 : 12  30  14 : 0
 2.  Ensheim 1 41 : 9  32  12 : 2
 3.  Wustweiler 1 28 : 20  8  8 : 6
 4.  Bexbach 29 : 25  4  8 : 6
 5.  Sotzweiler-Bergweiler 1 28 : 26  2  8 : 6
 6.  Völklingen 20 : 32  -12  4 : 10
 7.  Humes 14 : 36  -22  2 : 12
 8.  Mangelhausen 2 0 : 42  -42  0 : 14



13 -1 5 10 L:L

Vorrunde: Rückrunde:

9 14 16 10 6 13 20 22 15

07.10.2023 14 741 : 730 Merzig : Litermont 1 748 : 745 -14 16.12.2023

-175 682 : 743 Remmesweiler : Reimsbach 2 666 : 780 175

-135 663 : 751 Welschbach 1 : Ensdorf 1 707 : 754 135

: : :

21.10.2023 -245 643 : 801 Welschbach 1 : Merzig 667 : 754 245 13.01.2024

242 732 : 666 Litermont 1 : Remmesweiler 754 : 578 -242 

2 790 : 752 Reimsbach 2 : Ensdorf 1 743 : 779 -2 

: : :

04.11.2023 -127 701 : 767 Remmesweiler : Merzig 667 : 728 127 27.01.2024

1 725 : 741 Ensdorf 1 : Litermont 1 776 : 759 -1 

166 775 : 648 Reimsbach 2 : Welschbach 1 754 : 715 -166 

: : :

18.11.2023 41 797 : 755 Merzig : Reimsbach 2 762 : 763 -41 17.02.2024

168 759 : 695 Litermont 1 : Welschbach 1 772 : 668 -168 

-435 686 : 759 Remmesweiler : Ensdorf 1 432 : 794 435

: : :

02.12.2023 -23 748 : 749 Ensdorf 1 : Merzig 759 : 781 23 02.03.2024

-51 746 : 747 Reimsbach 2 : Litermont 1 701 : 751 51

180 649 : 683 Welschbach 1 : Remmesweiler 585 : 371 -180 

: : :

: : :

: : :

120

 8 #ZAHL!

W 2 Tabelle

N Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

W 1. Merzig W 7628 18 : 2 (605)

W 2. Litermont 1 W 7490 14 : 6 (436)

W 3. Reimsbach 2 W 7550 12 : 8 1533 (909)

W 4. Ensdorf 1 W 7597 12 : 8 1531 (409)

N 5. Welschbach 1 N 6640 2 : 18 1234 (710)

N 6. Remmesweiler N 6132 2 : 18 1054 (529)

7. frei :

8. frei :

35 36 37 38 39 41 45

05.03.2025

Merzig

Bemerkung

Meister Oberliga

Terminplan/Abschlusstabelle
Oberliga
Bogen

2023/2024

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich



24 -1 5 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

23 36 38 24 5 27 42 44 29

07.10.2023 -19 689 : 736 Schmelz : Saarwellingen 2 649 : 621 19 16.12.2023

142 746 : 691 Wadgassen 1 : Ensheim 2 765 : 678 -142 

: Ensdorf 2 : frei :

: : :

21.10.2023 -170 655 : 711 Ensdorf 2 : Schmelz 588 : 702 170 13.01.2024

-104 706 : 775 Saarwellingen 2 : Wadgassen 1 712 : 747 104

: Ensheim 2 : frei :

: : :

04.11.2023 102 756 : 671 Wadgassen 1 : Schmelz 773 : 756 -102 27.01.2024

: frei : Saarwellingen 2 :

181 761 : 640 Ensheim 2 : Ensdorf 2 718 : 658 -181 

: : :

18.11.2023 -99 703 : 746 Schmelz : Ensheim 2 688 : 744 99 17.02.2024

268 714 : 586 Saarwellingen 2 : Ensdorf 2 758 : 618 -268 

: Wadgassen 1 : frei :

: : :

02.12.2023 : frei : Schmelz : 02.03.2024

157 758 : 656 Ensheim 2 : Saarwellingen 2 772 : 717 -157 

-423 361 : 741 Ensdorf 2 : Wadgassen 1 633 : 676 423

: : :

: : :

: : :

352

 8 #ZAHL!

W 0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

W 1. Wadgassen 1 8 5979 16 : 0 (432)

O 2. Ensheim 2 8 5868 12 : 4 (208)

W 3. Saarwellingen 2 8 5620 6 : 10 1357 (425)

W 4. Schmelz 8 5569 6 : 10 1338 (437)

W 5. Ensdorf 2 8 4739 0 : 16 (409)

6. frei :

7. frei :

8. frei :

101 102 103 104 105 107 111

05.03.2025

Wadgassen 1

Bemerkung

2023/2024

Regionalliga West
Terminplan/Abschlusstabelle

Bogen

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Meister Regionalliga West



24 -1 15 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

37 58 60 38 5 41 64 66 43

07.10.2023 -352 531 : 666 Eppelborn 1 : Wiebelskirchen 460 : 677 352 16.12.2023

-391 513 : 680 Welschbach 2 : Büschfeld 3 438 : 662 391

: Holzer Bogengilde 1 : frei :

: : :

21.10.2023 304 682 : 584 Holzer Bogengilde 1 : Eppelborn 1 720 : 514 -304 13.01.2024

237 595 : 458 Wiebelskirchen : Welschbach 2 674 : 574 -237 

: Büschfeld 3 : frei :

: : :

04.11.2023 60 453 : 528 Welschbach 2 : Eppelborn 1 641 : 506 -60 27.01.2024

: frei : Wiebelskirchen :

77 686 : 693 Büschfeld 3 : Holzer Bogengilde 1 682 : 598 -77 

: : :

18.11.2023 -278 493 : 668 Eppelborn 1 : Büschfeld 3 496 : 599 278 17.02.2024

-151 556 : 727 Wiebelskirchen : Holzer Bogengilde 1 648 : 628 151

: Welschbach 2 : frei :

: : :

02.12.2023 : frei : Eppelborn 1 : 02.03.2024

83 673 : 659 Büschfeld 3 : Wiebelskirchen 701 : 632 -83 

177 698 : 574 Holzer Bogengilde 1 : Welschbach 2 577 : 524 -177 

: : :

: : :

: : :

584

 8 #ZAHL!

N 2 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

N 1. Büschfeld 3 8 5351 14 : 2 (914)

S 2. Holzer Bogengilde 1 8 5323 12 : 4 (813)

O 3. Wiebelskirchen 8 5107 10 : 6 (314)

N 4. Welschbach 2 8 4175 2 : 14 1094 (710)

N 5. Eppelborn 1 8 4112 2 : 14 1034 (702)

6. frei :

7. frei :

8. frei :

167 168 169 170 171 173 177

05.03.2025

Büschfeld 3

Bemerkung

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Bogen

direkter 
Vergleich

Ergebnis

2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Nord

Meister Regionalliga Nord



35 -1 5 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

51 80 82 52 5 55 86 88 57

07.10.2023 120 688 : 621 Wadgassen 2 : Rehlingen/Siersburg 1 697 : 644 -120 16.12.2023

-31 649 : 627 Litermont 3 : Reimsbach 1 629 : 682 31

: Orscholz 1 : frei :

: : :

21.10.2023 -391 582 : 641 Orscholz 1 : Wadgassen 2 353 : 685 391 13.01.2024

3 652 : 608Rehlingen/Siersburg 1 : Litermont 3 621 : 662 -3 

: Reimsbach 1 : frei :

: : :

04.11.2023 -92 643 : 694 Litermont 3 : Wadgassen 2 645 : 686 92 27.01.2024

: frei : Rehlingen/Siersburg 1 :

179 607 : 577 Reimsbach 1 : Orscholz 1 733 : 584 -179 

: : :

18.11.2023 -30 652 : 653 Wadgassen 2 : Reimsbach 1 635 : 664 30 17.02.2024

80 683 : 558Rehlingen/Siersburg 1 : Orscholz 1 630 : 675 -80 

: Litermont 3 : frei :

: : :

02.12.2023 : frei : Wadgassen 2 : 02.03.2024

297 730 : 533 Reimsbach 1 : Rehlingen/Siersburg 1 699 : 599 -297 

-75 565 : 630 Orscholz 1 : Litermont 3 668 : 678 75

: : :

: : :

: : :

816

 8 #ZAHL!

0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

W 1. Reimsbach 1 8 5395 14 : 2 (909)

W 2. Wadgassen 2 8 5378 12 : 4 (432)

W 3. Litermont 3 8 5144 8 : 8 (436)

W 4. Rehlingen/Siersburg 1 8 4983 4 : 12 (419)

W 5. Orscholz 1 8 4562 2 : 14 (608)

6. frei :

7. frei :

8. frei :

233 234 235 236 237 239 243

05.03.2025

2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga West

Bogen

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Reimsbach 1

Bemerkung

Meister Bezirksliga West



39 -5 5 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

58 91 93 59 6 62 97 99 64

07.10.2023 -38 676 : 673 BSS Saar : Wustweiler 2 691 : 732 38 16.12.2023

35 559 : 414 Welschbach 3 : Landsweiler 559 : 669 -35 

131 553 : 473 Holzer Bogengilde 2 : Eppelborn 2 520 : 469 -131 

: : :

21.10.2023 -84 530 : 646 Holzer Bogengilde 2 : BSS Saar 601 : 569 84 13.01.2024

393 702 : 514 Wustweiler 2 : Welschbach 3 748 : 543 -393 

228 612 : 459 Landsweiler : Eppelborn 2 620 : 545 -228 

: : :

04.11.2023 -208 533 : 638 Welschbach 3 : BSS Saar 546 : 649 208 27.01.2024

-418 460 : 714 Eppelborn 2 : Wustweiler 2 548 : 712 418

10 637 : 520 Landsweiler : Holzer Bogengilde 2 414 : 521 -10 

: : :

18.11.2023 -94 640 : 659 BSS Saar : Landsweiler 638 : 713 94 17.02.2024

363 682 : 490 Wustweiler 2 : Holzer Bogengilde 2 649 : 478 -363 

45 546 : 545 Welschbach 3 : Eppelborn 2 559 : 515 -45 

: : :

02.12.2023 227 488 : Eppelborn 2 : BSS Saar 433 : 694 -227 02.03.2024

-602 633 : 759 Landsweiler : Wustweiler 2 243 : 719 602

68 482 : 546 Holzer Bogengilde 2 : Welschbach 3 638 : 506 -68 

: : :

: : :

: : :

932

 8 #ZAHL!

1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

N 1. Wustweiler 2 10 7090 18 : 2 (712)

O 2. Landsweiler 10 5614 12 : 8 (305)

N 3. BSS Saar 10 5841 10 : 10 1215 (530)

S 4. Holzer Bogengilde 2 10 5333 10 : 10 1131 (813)

N 5. Welschbach 3 10 5411 8 : 12 (710)

N 6. Eppelborn 2 10 4935 2 : 18 (702)

7. frei :

8. frei :

266 267 268 269 270 272 276

05.03.2025

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Bogen
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Nord 1

Wustweiler 2

Bemerkung

Meister Bezirksliga Nord 1



35 -1 15 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

65 102 104 66 6 69 108 110 71

07.10.2023 -244 530 : 714 Wustweiler 3 : Litermont 2 648 : 708 244 16.12.2023

5 697 : 711 Sotzw./Bergw. 2 : Bexbach 2 662 : 643 -5 

-156 399 : 545 Welschbach 4 : Ensdorf 3 579 : 589 156

: : :

21.10.2023 -283 524 : 661 Welschbach 4 : Wustweiler 3 548 : 694 283 13.01.2024

-56 653 : 667 Litermont 2 : Sotzw./Bergw. 2 679 : 721 56

294 702 : 547 Bexbach 2 : Ensdorf 3 694 : 555 -294 

: : :

04.11.2023 131 706 : 609 Sotzw./Bergw. 2 : Wustweiler 3 687 : 653 -131 27.01.2024

-307 529 : 723 Ensdorf 3 : Litermont 2 592 : 705 307

-266 690 : 457 Bexbach 2 : Welschbach 4 : 499 266

: : :

18.11.2023 -227 483 : 700 Wustweiler 3 : Bexbach 2 678 : 688 227 17.02.2024

287 638 : 511 Litermont 2 : Welschbach 4 719 : 559 -287 

62 691 : 605 Sotzw./Bergw. 2 : Ensdorf 3 649 : 673 -62 

: : :

02.12.2023 -222 454 : 696 Ensdorf 3 : Wustweiler 3 646 : 626 222 02.03.2024

-5 695 : 705 Bexbach 2 : Litermont 2 722 : 717 5

-451 439 : 736 Welschbach 4 : Sotzw./Bergw. 2 523 : 677 451

: : :

: : :

: : :

1048

 8 #ZAHL!

2 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 0

N 1. Sotzw./Bergw. 2 10 6893 16 : 4 (520)

W 2. Litermont 2 10 6961 14 : 6 1422 (436)

O 3. Bexbach 2 10 6245 14 : 6 1417 (203)

W 4. Ensdorf 3 10 5735 8 : 12 (409)

N 5. Wustweiler 3 10 6278 6 : 14 (712)

N 6. Welschbach 4 10 5038 2 : 18 (710)

7. frei :

8. frei :

299 300 301 302 303 305 309

05.03.2025

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis

Bogen
2023/2024

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Nord 2

Meister Bezirksliga Nord 2

Sotzw./Bergw. 2

Bemerkung


